PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 005/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 005/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (ÓLEO DIESEL E GASOLINA) ASSIM DISCRIMINADO:
114.000 (CENTO E QUATORZE MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL COMUM PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 12.000 (DOZE MIL) LITROS DE
ÓLEO DIESEL COMUM E 60.000 (SESSENTA MIL) LITROS DE GASOLINA COMUM PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Vencedor(es): COMÉRCIO COMBUSTÍVEIS SANTA RITA LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$
187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais); COMLUB COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
LTDA,  no Anexo I - itens: 2, totalizando R$ 327.600,00 (trezentos e vinte e sete mil e seiscentos reais);
Eldorado/MS, 11 de março de 2014.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 11 de março de 2014.
Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80